
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'13.20
2 3 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'13.89
3 5 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'15.82
4 6 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.89
5 8 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 1'21.51
6 7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'21.95
7 1 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 1'22.82
8 2 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.52
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Serie 2
1 3 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.44
2 4 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'25.51
3 6 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.91
4 5 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'29.63
5 2 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.56
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1'13.20
2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 1'13.89
3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'15.82
4 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.89
5 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 1'21.51
6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'21.95
7 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 1'22.82
8 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1'23.52
9 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.44

10 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 1'25.51
11 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 1'27.91
12 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 1'29.63
13 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.56
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